
Cena (bez DPH): 

65 Kč
Cena (s DPH): 

79 Kč

Appetize vidlička party rautová 10 cm

Popis produktu

Rautová party vidlička od značky Eternum je elegantním doplňkem každého rautu. Kromě příznivé ceny a působivého designu mezi její výhody

patří i nerezová ocel 18/10, ze které se vyrábí. Ta garantuje dlouholetou životnost i vysokou odolnost proti korozi.

Vidlička party rautová 10 cm

Appetize vidlička party rautová 10 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 10 cm Barva: stříbrná 1 ks v balení Využití vidličky  Napichování tapas. Kolekce Appetize

Appetize představuje elegantní a zároveň kvalitní doplňky do každého rautu. Kolekce nabízí speciální příbory hodící se pro podávání tapas,

které se vyrábí z odolného materiálu zajišťujícího dlouhotrvající účinek.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-3030-39

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

